[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03»11.2017г.

                                                       № 478
Об организации участия детей,
подростков и молодежи Иркутского
района в тематических сменах
Международного детского центра «Артек»
В целях исполнения подпункта 2.1.1. плана мероприятий подпрограммы «Молодежь Иркутского района» на 2014-2017 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районе» на 2014-2017 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 13.11.2013 № 5102, руководствуясь Порядком отбора и организации участия детей, подростков и молодежи Иркутского района в тематических сменах международного детского центра «Артек», Всероссийских детских центров «Орленок», «Океан», «Смена», областных лагерях, утвержденным постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 14.06.2017 № 187, распоряжением администрации Иркутского районного муниципального образования от 28.02.2017 № 17 «Об утверждении сметы расходов на проведение мероприятий подпрограммы «Молодежь Иркутского района на 2014-2017 годы» муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районе» на 2014-2017 годы, на 2017 год», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация  Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Для участия в составе делегации Иркутской области в смене «Артек информационный» с 11 ноября по 1 декабря 2017 года Международного детского центра «Артек» в соответствии с результатами автоматизированной информационной системы «Путевка» определить представителем от Иркутского районного муниципального образования Меркурьеву Яну Дмитриевну, 2001 года рождения.
2.Выдать приз-футболку с символикой Иркутского районного муниципального образования Меркурьевой Яне Дмитриевне, 2001 года рождения.
3.Управлению учета и исполнения сметы администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование расходов на организацию участия детей, подростков и молодежи района в тематических сменах Всероссийских детских центров, областных лагерях за счет средств, предусмотренных в районном бюджете, за счет остатков 2016 года.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра.

Исполняющий обязанности

Мэра района

                                                                    И.В. Жук
ПОДГОТОВИЛ:

	Гл специалист отдела

физической культуры, спорта

и молодежной политики
	   В.А. Самойлова

ВИЗА  СОГЛАСОВАНИЯ:

	Первый заместитель Мэра района
	                                         И.В. Жук

	Председатель Комитета по социальной политике
	                                     Е.В. Михайлова

	Начальник правового управления
	    А.В. Янковская

	Начальник управления учета и исполнения смет
	                                           Л.И.Жаркова

	Список рассылки:
оФКСиМП -1 экз

Управление учета и исполнения сметы * 1 экз.